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Yat?r?mlar?n Proje Baz?nda Desteklenmesi ?le Baz? Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde De?i?iklik
Yap?lmas?na Dair 6745 say?l? 20 A?ustos 2016 tarihli kanun ("Kanun"), 7 Eylül 2016 tarihli ve 29824 say?l? Resmi
Gazete'de yay?mlanarak yay?m tarihi itibariyle yürürlü?e girmi?tir. Kanun, çe?itli kanun ve kanun hükmünde
kararnamelerde getirilen de?i?iklikler ile yat?r?m ortam?n?n desteklenmesini amaçlamakta olup, bu kapsamda ticari
i?lemlerde taraf veya arac? olanlar?n vergi kesintisi sorumluluklar?na dair Vergi Usul Kanunu'nda de?i?iklikler
yap?lm??t?r.

Kanun'un 9. Maddesi kapsam?nda Vergi Usul Kanunu'na vergi kesintileri ile ilgili getirilen baz? önemli de?i?iklikler
a?a??daki gibi özetlenebilir:

Kanun'un 9. Maddesi ile Vergi Usul Kanunu'nun "Vergi Kesenlerin Sorumlulu?u" ba?l?kl? 11. Maddesine eklenen 7.
F?kra ile Bakanlar Kurulu,

Ödeme yap?lan ki?ilerin mükellef olup olmamas?na,
Ödeme yapan veya ödemeye arac?l?k edenlerin vergi kanunlar?na göre vergi kesintisi yapmak zorunlulu?u
bulunup bulunmamas?na,
Ödemenin konusunun mal veya hizmet al?m sat?m? olup olmamas?na,
Elektronik ortamda gerçekle?tirilip gerçekle?tirilmemesine,
Ödeme yap?lan?n bu tutar? vergi matrah?n?n tespitinde indirim konusu yap?p yapmamas?na
bak?lmaks?z?n,

vergiye tabi i?lemlere taraf veya arac? olanlara vergi kesintisi yapt?rmaya yetkili k?l?nm??t?r.

Bu kapsamda Bakanlar Kurulu i? gruplar?, i? nevileri, sektörler ve emtia gruplar? itibar?yla, vergiye tabi i?lemle ilgili,
vergi kanunlar?nda belirtilen alt ve üst limitler aras?nda olmak ?art?yla, farkl? kesinti oranlar? tespit etmeye yetkili
olacakt?r.

De?i?iklik ile Bakanlar Kurulu'nun internet üzerinden yap?lan i?lemlere arac?l?k edenlere vergi kesintisi yapma
zorunlulu?u getirebilmesi söz konusu olacakt?r.

Ayr?ca, Kanun'un 65. Maddesiyle, Kurumlar Vergisi Kanunu'nun "Vergi Kesintisi" ba?l?kl? 15. Maddesinde de?i?iklik
yap?larak, Vergi Usul Kanunu'nun 11. Maddesine eklenen yeni 7. F?krada yer alan hususlar vergi kesintisi
yap?lacak ödemeler kapsam?nda say?lm??t?r.

Yine Kanun'un 65. Maddesiyle, Kurumlar Vergisi Kanunu'nun "Dar Mükellefiyette Vergi Kesintisi" ba?l?kl? 30.
Maddesinde de?i?iklik yap?lm?? ve Vergi Usul Kanunu'nun 11. Maddesine eklenen yeni 7. F?kra kapsam?ndaki
ödemeler dar mükellefiyete tabi kurumlar?n vergi kesintisi yap?lacak kazanç ve iratlar? aras?na al?nm??t?r.

?lgili Kanun'un tam metnine bu linkten ula?abilirsiniz
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